
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, di approvazione del testo unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione;  

VISTO il D.D.G. n. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTA l’ordinanza n. 5599/2024 del Tribunale di Brindisi – Sezione Lavoro, che, in accoglimento 

del ricorso proposto da VITTI VINCENZO, ha ordinato all’amministrazione di disporre 

“l’immissione in ruolo del ricorrente, sul posto disponibile per la cattedra AN56, anche con 

differimento dell’assunzione in servizio all’anno scolastico successivo (2024-2025), fermi 

restando gli effetti giuridici dall’inizio dell’anno scolastico di conferimento della nomina 

(2023-2024)”;  

VISTO il Decreto dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/25882 del 24/04/2024 con il quale l’Ufficio 

Scolastico Regionale in esecuzione della predetta ordinanza, ha immesso in ruolo, da 

graduatoria concorsuale ex D.D.G. n. 85/2018, con decorrenza giuridica dal 1/9/2023 e 

decorrenza economica dal 1/9/2024, l’aspirante VITTI VINCENZO, sulla classe di concorso 

AN56 – Violoncello, assegnando lo stesso alla provincia di Lecce; 

VISTO l’organico di diritto della scuola secondaria di I grado pubblicato con decreto prot. n. 

AOOUSPLE/6256 del 19/4/2024; 

VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale docente relativi all’a.s. 2024/2025, pubblicati con 

decreto prot. n. AOOUSPLE/7812 del 17/05/2024; 

VISTE le disponibilità residuate al termine delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2024/2025 dalle 

quali risulta disponibile un solo posto di AN56 (Violoncello) presso l’I.C. di Taviano.; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’assegnazione di una sede in provincia di Lecce al prof. 

VITTI VINCENZO sulla classe di concorso AN56: 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono integralmente richiamate, l’aspirante 

VITTI Vincenzo, assegnato da GM alla provincia di Lecce, è immesso in ruolo sulla classe di 

concorso AN56, salvo ulteriori gradi di giudizio,  con decorrenza giuridica 1/9/2023 ed economica 

1/9/2024 ed assegnato all’I.C. di Taviano,. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

 

Al prof. VITTI VIINCENZO 

(pec personale) 

 

Al Dirigente dell’Ist. Comp. di Taviano 

(pec Istituzione) 

 

All’USR Puglia 

(pec Istituzionale) 

 

Al Sito Web 

Sede 
 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/

		2024-06-06T16:43:15+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-06-10T09:23:59+0200
	protocollo




